
令和 2年 4月 6日 

保護者各位 

                   郡山市立明健中学校長 志村 充代 

 

                                    

平日の完全下校時刻について 

 

 

陽春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日ごろから明健中学校の活動にご理解とご協力いただき、深く感謝申し上げま

す。 

さて、昨今の新型コロナウイルスへの感染防止のため、平日の部活動の完全下

校時刻を下記の通り変更します。趣旨をご理解の上、ご理解とご協力賜りますよ

うよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 完全下校時刻  18：00（従前は 18：30） 

 

     

２ その他     ※活動に際しては、感染防止のため、活動場所、内容、

人数に応じた内容や方法を工夫します。 

          ※期間については当面の間とし、感染や収束の状況を見

ながら判断します。 

※土日祭日の活動については、各部の計画によるものと 

します。 

          ※部活動参加についてのお問い合わせがある場合は、各

部の顧問までお願いいたします。 


